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TVPROGRAM 
27 MARZO-28 MAGGIO 2016 



DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO
Uno mattina in fam. Cinematografo 06:45

Tg1 Tg1 07:00

07:15

07:30

07:45

Tg1 Tg1 08:00

08:15

08:30

08:45

Tg1 Tg1 09:00

Uno mattina in fam. Uno mattina in fam. 09:15

Tg1 Tg1 L.I.S. 09:30

Uno mattina in fam. 09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

Angelus+rubr. Religiosa 12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14.15

14:30

Linea blu 14:45

15:00

15:15

Soap Legami 15:30

15:45

16:00

Sabato In 16:15

16:30

Tg1 (3') + meteo 16:45

Tg1 (10") + meteo 17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

Fct: Il Commissario Fiction: Intrattenimento 21:30

Montalbano fino all' Calcio Amichevole Velvet Don Matteo 10 Ballando con le stelle 21:45

Fiction: 11/4 Germania-Italia il 29/3 fino al 14/4 Intrattenimento: Due fino al 23/4 22:00

Come fai sbagli Fiction: Il sistema Fiction: Una Film il 18/5 mila luci il 4,11,18/4 Film 22:15

fino al 24/4 dal 18/4 al 16/5 Pallottola nel cuore 2 Non dirlo al mio capo Intrattenimento: Eurovision song contest 22:30

dal 5/4 al 26/4 Fiction dal 21/4 Rischiatutto il 22/4 contest il 14/5 22:45

Una Pallotola nel Intrattenimento Film il 3/5 il 25/5 Intrattenimento: Calcio Tim cup il 21/5 23:00

cuore 1 dal 1/5 il 23/5 Fiction dal 10/5 I migliori anni 23:15

dal 29/4 23:30

Intrattenimento 23:45

Porta a porta 00:00

il 28/3 Porta a porta Porta a porta Porta a porta Tv 7 00:15

Petrolio 00:30

dal 4/4 Top tutto fa tendenza 00:45

/ Milleeunlibro 01:00

Applausi 01:15

/ Tg1 notte Tg1 notte Tg1 notte Tg1 notte Tg1 notte Tg1 notte 01:30

Sp. Cinematografo 01:45

Raicultura Raicultura Raicultura Sottovoce Cinematografo Sabato club 02:00

Aggiornamento al 9 febbraio

Tg1 Notte

Affari tuoi 

La vita in diretta 
Domenica In                         

A sua immagine

Passaggio a Nord Ovest 

L'eredità                         L'eredità L'eredità

Tg1 + not. Sport Tg1 Tg1 + not. Sport

Affari tuoi

Speciale Tg1

Affari tuoi

L'Arena                    

Colors

ore 16.30 Meteo + Tg1 (10")

Torto o Ragione - Verdetto Finale

La prova del cuoco La prova del cuocoLinea verde                     

Tg1
Tg1 Tg 1

Tg1

Uno mattina in famiglia 

Buongiorno benessere 
A sua immagine

Santa messa A conti fatti

Uno mattina 
Tg1 + meteo

Linea verde orizzonti 

Uno mattina storie vere  

Easy driver 

Uno mattina 

Uno mattina
Tg1

Uno mattina in famiglia 
Uno mattina 

Rai parlamentoTg1 L.I.S.
Uno mattina 

Tg1

Uno mattina in famiglia Uno mattina Uno mattina in famiglia 

Tg1

Rai Player 

Tg1 economia (7") 

Tg1 60"' Tg1 60"' Tg1 60"' Tg1 60"' 
Tg1 60"' 

Tg1 60"' 

Tg1 60"' 
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